PORTARIA N.º 1071/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando a Resolução nº 49/2016 do Conselho Superior,

R E S O L V E

                    Designar os servidores abaixo para, sob a presidência do primeiro, comporem comissão para realizar

a chamada pública para captação de patrocínios para realização dos Jogos Intercursos de 2019, sendo os

mesmos responsáveis pela avaliação, qualificação técnica das propostas e regularidade fiscal:

Rubinei de Servi Ferraz

Alisson Luis Bach Ferreira

Fabiane Konrad Rediess

Rafael Krolow Santos Silva

Pelotas, 18 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 24/04/2019 11:29:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20195

a5580ee498

	PORTARIA N.º 1071/2019
	Documento assinado eletronicamente por: